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 3,5 €
 3,5 € 

Eau
 
Eau gazeuse en bouteille / 50 cl 	
Eau plate en bouteille / 50 cl 	

Soft
 
Coca / 33 cl 	
Coca Zero / 33 cl		
Orangina / 25 cl	
Schweppes Agrumes / 25 cl

Schweppes Tonic / 25 cl	
Ice tea / 25 cl 	
Limonade / 25 cl	  	
Jus / 25 cl 	
Redbull / 25 cl 	
Sirop / 25 cl 	
Diabolo / 25 cl 	
Perrier / 33 cl	

 3,9 €
 3,9 € 
 3,8 € 
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 € 
4,8 € 
1,8 € 

  3,9 € 
3,9 € 

* Présence d’allergènes

Boisson Chaude
 
Café
Double expresso
Déca
Noisette*

Allongé
Chocolat*

Thé
Tisane
Cappuccino*

1,9 €
3,5 €
1,9 €

2 €
1,9 €
4,5 €
3,6 €
3,6 €

4 €

Gâteaux Pastry Camille  :

Cookies*

Cakes* / la part

Brownies* / la part

Tigres* / la part

Muffins*

Napolitains / la part

Saucisse droite d’Ardèche / 250g

Saucisson sec au Beaufort / 180g

Saucisson sec aux noisettes* / 180g

Saucisson sec aux herbes de  
Provence / 180g

Saucisse fuet pur porc / 140g

Tomme aux fleurs* / 60g

Vieux Gouda d’Arras* / 60g

Gruyère Suisse AOP* / 60g

Assortiment saucisson sec  
& fromage*

Chips salé Bret’s*

Chips légumes Bret’s*

 4,5 € 
 5 € 
 5 € 

 4,8 € 
 4,8 € 
 5,8 € 

 8,5 € 
 6,2 € 
 6,2 € 

 
6,2 € 
 5,5 € 

 4,8 € 
 4,8 € 
 4,8 € 

 9,9 € 

 3 € 
 3 € 

Grignoter sucré

Prix de vente : Montant net T.T.C. en euros

Grignoter salé
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Vin Blanc
 
Le Bal des Papillons 
/ IGP - Côte de Gascogne - Moëlleux

Arrogant Frog Chardonnay
/ Chardonnay - IGP Pays d’Oc - Sec

Le Finage Chablis
/ Chardonnay - AOP Chablis - Sec

Prix de vente : Montant net T.T.C. en euros

/12,5 cl /50 cl /75 cl 

Bière Pression
 
Gordon Five Blonde · 5°	
Pétrus Rouge · 8,5°	
Neick Oil IPA · 4,3°

/25 cl /50 cl 

4 €
4,5 €

5 € 

7 €
7,5 €

8 €

4,5€ 16 € 24 €

5€ 17 € 25 €

5,5€ 18 € 26 €

Vin Rouge
 
Arrogant Frog Syrah Viognier / 
Syrah-Viognier - IGP Pays d’Oc

Paul Mas Estate Pinot Noir
/ Pinot Noir - IGP Pays d’Oc

Château Les Tours  
de Bayard Saint Emilion  
/ AOP Montagne Saint-Émilion

/12,5 cl /50 cl /75 cl 

4,5€ 16 € 24 €

5€ 17 € 25 €

5,5€ 18 € 26 €

Biere Bouteille
 
Carolus Triple · 9° / 33 cl 
Rochefort · 8°/ 33 cl 
Blanche de Namur · 4,5° / 25 cl 
Rodenbach Fruitage · 3,5° / 25 cl	
Brewdog Punk IPA · 5,4° / 33 cl

Cocktail
 
Sex on the beach / Vodka, Thé,  
Cranberry, Passion, Sirop, Fraise, Citron vert

Gin tonic / Gin, Tonic, Citron vert

Mojito / Rhum, Menthe, Citron vert,  
Eau gazeuse, Angostura

Planteur / Rhum, Jus d’ananas, de goyave, 
d’orange, de passion, Thé, Citron vert, Sirop

Sunrise / Tequilla, Jus d’orange, Grenadine

Margarita / Tequilla, Cointreau, Citron vert

Cocktail sans alcool
 
British Mojito / Ginger beer, Thé vert,  
Eau gazeuse, Citron vert, Menthe, Basilic, Sucre 
de canne

Planteur / Jus d’ananas, goyave, orange,  
passion, Thé noir, Citron vert

Jolly Mary / Tomate, Sirop d’érable,  
Citron, Sriracha

Calva / 4 cl

Bénédictine / 4 cl

Bailey’s / 6 cl

Martini blanc / 6 cl

Whisky / 3 cl

Rhum / Trois Rivières Double Wood / 4 cl

Ricard / 2 cl

Gin / C’est Nous / 4 cl

6,5 €
6,5 €
4,5 €

5 €
8 €

 9 €

9 € 

 9,5 € 
   

 9 €  
  

 9,5 € 

 9,8 € 

 7 €
   
  

9 € 
 

 9,5 €

 4 € 
 4 € 
 4 € 
 3 € 

 4,5 € 
 4,5 € 

 3 € 
 4,5 € 

Vin Rosé
 
Croix de Basson	
/ AOP Côtes de Provence		

/12,5 cl /50 cl /75 cl 

Apéritif

Champagne / Feuillate reserve	

Kir
Kir Royal

Cidre Brut / Viard	   
Cidre Doux / Viard	 	

8 €

5,2 €
8,5 €

4 €
4 €

  

12 €
12 €

45 €

20 €
20 €

/12,5 cl /50 cl /75 cl 

5€ 17 € 25 €


